L. %f S. 

f A. Carinci, Archiep. Selene., Secretarius. 

V 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI DOMINICI SAVIO, 

ADULESCENTIS LAICI, SALESIANI ORATORII ALUMNI. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum dei quo agitur 

« Volo fieri sanctus », vix duodecim annos natus, confidenter S. Ioan

nem Bosco alloquens, Venerabilis Dominicus Savio dixit ; propositumque 

ad amussim servavit, adeo ut, post triennium, anno 1857 vita excedens, 

sanctitatis famam reliquit. Quod autem fama haec solido fundamento 

fuerit innixa, Sacra haec Congregatio per decretum heroicas virtutes, 

Pi i Papa XI auctoritate approbans, die 9 Iulii a. 1933 editum, sollem

niter testata est. Quam sententiam munificus Deus dignatus est mira

culorum splendore confirmare. Duas enim miras sanationes patravit, 

quae uti vera miracula sunt habenda, quae a Salesiana Societate ad 

Beatificationem huius adulescentis obtinendam afferuntur. 

I. Puer Sabatinus Albano ex oppido « Siano)) in Archidioecesi Sa

lernitana a gravissima septicohaemia cum bronchio-pneumonite bilate

rali basilari, néphrite acuta haemorrhagica et séptica meningite, Mar-
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tio mense ineunte, anno 1927, attactus fuit ; qui multiplex morbus adeo 

saeviit, ut, medentis iudicio, puer in eo esset ut moreretur. Verum Ve

nerabilis Dominici Savio imago a pueri matre sub cervicali fuit inserta, 

ingeminatis simul ferventibus precibus ut sanatio, eius interventione, 

obtineretur. Hora postmeridiana 11 medens dixit puerum eadem nocte 

esse moritur um. 

Verum sequenti mane puer ab eodem sanus inventus est. Miraculum 

intervenisse ipse medens fassus est. Periti ex ofiicio ipsumque medicum 

Sacrae huius Congregationis Collegium diagnosim quod ad substantiam, 

infaustam prognosim, sanationem praeter naturae vires contigisse una

nimi consensu edicunt. 

I I . Maria a Consolatione Adelantado, Barcinonensis puella, die 1 

Martii mensis, anno 1936, dum pila ludit, in terram decidens, comminu-

tam fracturam intra-articularem cum articulari luxatione in sinistro 

cubito passa est, cui postea, ob inconsultam duorum empiricorum ope

ram, ulceratio accessit. Die 23 eiusdem mensis novendiales preces pro 

sanatione, per Venerabilis Dominici Savio intercessionem, obtinenda 

inceptae fuere : interim de Venerabilis reliquiis particula brachio fuit 

apposita. Hora antemeridiana tertia diei 27 in eadem condicione Maria 

versabatur adhuc, hora vero quarta, de repente a fractura omnibusque 

adiunctis se sensit sanatam, liberosque brachii motus recuperavit. 

Wiedens tresque officiales periti in diagnosi et prognosi edicenda con

cordant, insimulque praeter naturae leges sanationem evenisse fatentur. 

Super his sanationibus Apostolicae inquisitiones fuerunt in Saler

nitana et Barcinonensi Episcopalibus Curiis peractae, atque favorabile 

pro iuridica earum vi decretum die 30 Iulii anno 1944 fuit editum. Ante

praeparatoria Congregatio coram Revmo Cardinali Alexandro Verde, 

Causae Ponente, die 10 Decembris a. 1946 celebrata fuit ; Praeparatoria 

vero die 12 Iulii anni huius, Generalis demum die 6 Decembris coram 

Ssmo D. N. Pio Papa XI I , in qua idem Cardinalis dubium posuit disce

ptandum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 

suum edidere suffragium. Beatissimus vero Pater sententiam pandere 

distulit, maius lumen a Deo imploraturus. Hunc vero diem ad hoc 

selegit. 

Eapropter Revmos Cardinales Ponentem seu Relatorem atque infra

scriptum S. R. C. Praefectum nec non R. P. Salvatorem Natucci meque 

Secretarium ad Se accivit, atque sacrosancto eucharistico Sacrificio 

pieiitissime litato, edixit : Constare de duobus propositis miraculis, vi

delicet de instantánea perfectaque sanatione cum pueri Sabatini Albano 
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<t gravissima septicohaemia cum bronchio-pneumonite bilaterali basilari, 

néphrite acuta haemorrhagica et séptica meningite, tum Mariae a Con

solatione Adelantado a gravi fractura comminuta intra-articulari cum 

luxatione articulari et ulceratione in sinistro cubito. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 Decembris 1949, Dominica I I I Sacri Adventus. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S. ' 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

VI 

MATRITEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI VINCENTIAB MA

RIAE LOPEZ VICUÑA, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM MARIAE IMMACULA

TAE PRO PUELLIS FAMULATUI ADDICTIS. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Venerabilis Vincentiae Mariae Lopez Vicuña vitam attente conside

rantes evidenter eius virtutum heroicitatem recognoscere debemus. Opus 

enim, propter quod Institutum Filiarum Mariae Immaculatae condidit 

pro puellis famulatui addictis, utpote novum in mundo tantas ei calum

nias, difficultates omne genus concitavit, ut nisi heroica fortitudine cum 

caritate fuisset ornata, nullimode potuisset ea superare. Ipsa vero, Deo 

confidens, immota permansit, quare optime ei Augustini verba aptan

tur : « Inter opprobria secura, inter odia benefica, inter iras placida, 

« i n t e r insidias innocens, inter iniquitates gemens, in veritate respirans » 

(PL 39/1535). Deus autem has virtutes generose rependit et Instituti pro

pagatione et miraculorum gloria, quibus via ad Beatificationis honores 

ei comparandos panditur. 

Etenim duae mirae sanationes, ab actoribus propositae, vera mira

cula a Deo per Famulae Suae intercessionem sunt agnitae. Et sane. 

I. Agnes Dean Guelbenzu, in loco vulgo dicto Cascantes, Tarraconen-

sis Archidioecesis, meningite, probabilissime tuberculari, fuerat gravi

ter attacta et in eo erat ut fere morti subiacere^. Hoc medentium iudi-
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cium plene a nostris peritis ex officio, immo et ab ipso sacrae huius Con

gregationis medico Collegio approbatur. 

Venerabili Vincentia Maria ferventer invocata, Agnes in instanti, 

perfecte primis matutinis horis diei 27 Iulii a. 1928 sanata est et quidem 

perseveranter, uti periti physici anno post sanationem duodecimo com

probar unt. 

Sanationem hanc ultra naturales leges contigisse duo medentes, ex 

officio periti Collegiumque medicum sine haesitatione affirmant. 

I I . Iosephus Maria Gómez Tíllate, praefatae Agnetis consobrinus, 

anno 1929, Martio mense angina agranulocytica acuta, omni recuperan

dae salutis amissa spe, affectus fuit tam graviter, ut sacro viatico extre

maque Unctione fuisset munitus atque ad agonem pervenisset. Vene

rabilis Vincentia Maria per novendiales preces invocata fuit eiusque 

imago sub infirmi caput posita. Die 28 April is , hora quarta postmeri

diana venae concidunt, respiramen cessat, mortuus existimatur. Ast re

pente omnibus mirantibus, Ioseph ad vitam veluti revocatur, placido sa-

lubrique somno corripitur, sibi conscius factus, convalescere coepit, gra

via symptomata cordis illico evanescunt, atque intra paucos dies per

fectae sanitati restituitur. Unanimis est seu medentium seu trium peri

torum ex officio sententia in sanatione divinam actionem agnoscens. 

Super utraque sanatione in Pampilonensi Curia Apostolicae peractae 

sunt inquisitiones, de quarum valore iuridico favorabile decretum die 3 

Iulii a. 1944 editum est. 

Servatis itaque de iure servandis, coram Revmo D. Cardinali Alexan